
Эл аралык медицина факультетинин анатомия, гистология жана нормалдуу 

физиология  кафедрасынын 2023-2024-окуу жылына карата  

профессордук-окутуучулук курамынын толук тизмеси 

(I жарым жылдыкка карата) 

 

№ Аты-жөнү Кызматы  Штат/ 

айкалыштыруучу 

Став-

касы 

Пед. 

стажы 

1 Джолдубаев Сагынбек  Джаркынбаевич кафедра башчысы,  

м.и.к., доцент 

штат 1,501 23ж.11а 

2 Тулекеев Токтогазы Молдалиевич м.и.д., профессор айкалыштыруучу 0,249 47 

3 Хайруллин Радик Магзинурович м.и.д., профессор айкалыштыруучу 0,124 42 

4 Дуйшобаев Абдыракман Раманкулович м.и.к., доцент айкалыштыруучу 0,229 2 ж.4а. 

5 Абаева Тамара Сураналиевна м.и.к., доцент айкалыштыруучу 0,188 39 

6 Тойчуев Рахманбек Маматкадырович м.и.к., доцент айкалыштыруучу 0,26 17 

7 Шишкина Виктория Викторовна м.и.к., доцент айкалыштыруучу 0,264 11 

8 Кенешбаев Бекболот Капаевич (м.и.к.) окутуучу (доцент) ички-айкалыштыруучу 0,349 20 

9 Осумбеков Байышбек Зияйдинович(д.м.н) окутуучу (проф.) ички-айкалыштыруучу 0,202 14ж.4а. 

10 Абдуллаева Жыпаргул Душабаевна(х.и.к.) окутуучу(доц.) PhD ички-айкалыштыруучу 0,229 17 

11 Токторов Канжар Минбаевич окутуучу айкалыштыруучу 0,224 1ж.11а. 

12 Филин Андрей Анатольевич (м.и.к.) окутуучу (доц.) айкалыштыруучу 0,15 19 

13 Ташматова Назгул Маматумаровна б.и.к., доцент штат 1,474 21 

14 Аргынбаева Акмарал Турдалыевна б.и.к., доцент штат 1,482 19 

15 Нуруев Мирлан Камалович улук окутуучу штат 1,462 19 

16 Тороев Дурусбек Исанович улук окутуучу штат 1,493 25 

17 Пайзилдаев Тимур Рашидинович улук окутуучу штат 1,471 8 

18 Алимбекова Айпери Алимбековна окутуучу штат 1,477 4ж.11а. 

19 Абдыраимова Мээрим Айтмарековна окутуучу штат 0,589 4ж.11а. 

20 Асанбек кызы Канымгул  окутуучу штат 1,481 5ж.11а. 

21 Ашимов Урмат Арстанбекович окутуучу штат 1,497 7ж.11а. 

22 Байгашкаев Эртегин Сапарбекович окутуучу штат 1,5 6ж.11а. 

23 Бакиров Санжар Бакирович окутуучу штат 1,488 1ж.11а. 

24 Козуев Кадыр Бектенович окутуучу штат 1,001 19 

25 Максимова Канышай Зариповна окутуучу штат 1,499 11ж.10а 

26 Манас кызы Уулкан окутуучу штат 1,482 2ж.11а. 

27 Орозбек уулу Турсунбек окутуучу штат 1,268 4ж.11а. 

28 Ташимбетова Умут Капаровна окутуучу штат 1,482 3 

29 Тойчиева Зарина Жамалдиновна окутуучу штат 1,24 15 

30 Эргешова Аида Масалбековна окутуучу штат 1,481 13 

 

 

 

 

 

 

 

 



Эл аралык медицина факультетинин анатомия, гистология жана нормалдуу 

физиология  кафедрасынын 2023-2024-окуу жылына карата  

профессордук-окутуучулук курамынын толук тизмеси 

(II жарым жылдыкка карата) 

 

№ Аты-жөнү Кызматы  Штат/ 

айкалыштыруучу 

Став-

касы 

Пед. 

стажы 

1 Джолдубаев Сагынбек  Джаркынбаевич кафедра башчысы,  

м.и.к., доцент 

штат 1,501 23ж.11а 

2 Хайруллин Радик Магзинурович м.и.д., профессор айкалыштыруучу 0,124 42 

3 Дуйшобаев Абдыракман Раманкулович м.и.к., доцент айкалыштыруучу 0,229 2 ж.4а. 

4 Абаева Тамара Сураналиевна м.и.к., доцент айкалыштыруучу 0,188 39 

5 Тойчуев Рахманбек Маматкадырович м.и.к., доцент айкалыштыруучу 0,26 17 

6 Шишкина Виктория Викторовна м.и.к., доцент айкалыштыруучу 0,264 11 

7 Кенешбаев Бекболот Капаевич (м.и.к.) окутуучу (доцент) ички-айкалыштыруучу 0,349 20 

8 Осумбеков Байышбек Зияйдинович(д.м.н) окутуучу (проф.) ички-айкалыштыруучу 0,202 14ж.4а. 

9 Абдуллаева Жыпаргул Душабаевна(х.и.к.) окутуучу(доц.) PhD ички-айкалыштыруучу 0,229 17 

10 Токторов Канжар Минбаевич окутуучу айкалыштыруучу 0,224 1ж.11а. 

11 Филин Андрей Анатольевич (м.и.к.) окутуучу (доц.) айкалыштыруучу 0,15 19 

12 Ташматова Назгул Маматумаровна б.и.к., доцент штат 1,474 21 

13 Аргынбаева Акмарал Турдалыевна б.и.к., доцент штат 1,482 19 

14 Нуруев Мирлан Камалович улук окутуучу штат 1,462 19 

15 Тороев Дурусбек Исанович улук окутуучу штат 1,493 25 

16 Пайзилдаев Тимур Рашидинович улук окутуучу штат 1,471 8 

17 Алимбекова Айпери Алимбековна окутуучу штат 1,477 4ж.11а. 

18 Абдыраимова Мээрим Айтмарековна окутуучу штат 0,589 4ж.11а. 

19 Асанбек кызы Канымгул  окутуучу штат 1,481 5ж.11а. 

20 Ашимов Урмат Арстанбекович окутуучу штат 1,497 7ж.11а. 

21 Байгашкаев Эртегин Сапарбекович окутуучу штат 1,5 6ж.11а. 

22 Бакиров Санжар Бакирович окутуучу штат 1,488 1ж.11а. 

23 Козуев Кадыр Бектенович окутуучу штат 1,001 19 

24 Максимова Канышай Зариповна окутуучу штат 1,499 11ж.10а 

25 Манас кызы Уулкан окутуучу штат 1,482 2ж.11а. 

26 Орозбек уулу Турсунбек окутуучу штат 1,268 4ж.11а. 

27 Ташимбетова Умут Капаровна окутуучу штат 1,482 3 

28 Тойчиева Зарина Жамалдиновна окутуучу штат 1,24 15 

29 Эргешова Аида Масалбековна окутуучу штат 1,481 13 

 

 


